
Finderuphøj Skole ligger i den sydvestlige del af Viborg i et 
område med meget nybyggeri, villaer og blokke og er en 
velfungerende skole med engagerede børn, forældre og perso-
nale og et rigtigt godt og konstruktivt samarbejde. Der er 165 
elever fra 0. – 6. klasse, SFO og 28 ansatte. 
Skolen er en helhedsskole med integreret SFO og bliver i for-
året 2011 udvidet med en nybygget specialafdeling med elever 
med generelle indlæringsvanskeligheder. 
Anerkendende pædagogik er en grundholdning på skolen, og 
ledelsen bygger på Viborg Kommunes værdibaserede ledel-
sesgrundlag (www.viborg.dk) og skolens personalepolitiske 
værdier (www.fi.viborgskoler.dk). 

Vores nye skoleleder 
Er visionær, procesorienteret og forandringsvillig •	
Praktiserer synlig ledelse, viser retning og mål og følger op •	
på disse 
Giver plads til at uddelegere ansvar og opgaver til alle fag-•	
grupper 
Er rummelig og har respekt for forskellighed •	
Værdsætter trivsel for børn og ansatte og er synlig i hverda-•	
gen 
Har ledererfaring og økonomisk overblik •	

Vi tilbyder 
En skole der sætter trivsel højt •	
En skole der arbejder anerkendende og inkluderende •	
En skole med mange 2-sprogede elever •	
En skole med et godt og engageret personale •	
En skole der arbejder hen imod selvstyrende teams •	
En samarbejdsvillig og engageret skolebestyrelse •	
Et lederteam bestående af skoleleder, administrativ leder, •	
SFO leder og teknisk service leder 

Yderligere oplysninger 
Nærmere oplysninger kan fås ved henvendelse til kommunens 
skolechef Karen Margrethe Eriksen tlf. 87 87 10 50, skolebesty-
relsesformand Tine Bjerre tlf. 22 17 93 53, eller direkte til skolen 
på tlf. 87 87 21 00, hvor der kan laves aftale om besøg. Under 
stillingsopslaget på www.fi.viborgskoler.dk kan man finde en 
oversigt over, hvad vi især er optaget af lige nu. 

Løn og ansættelse 
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst, her-
under aftale om NY LØN. 

Der afholdes indledende ansættelsessamtaler torsdag den 
10. december og uddybende samtaler med de ansøgere, der 
går videre til 2. runde mandag den 14. december. Der vil blive 
foretaget en personprofiltest mellem 1. og 2. samtalerunde. 

Din ansøgning kan sendes på mail til sg@viborg.dk eller til: 

Børne- & Unge Forvaltningen 
Att. Susanne Ilsø Gam 
Vestervangsvej 4a 
8800 Viborg 
Mrk.: Ansøgning Finderuphøj Skole 

Ansøgningsfrist:

Skoleleder til Finderuphøj Skole

Fredag d. 7. december 2009, kl. 12.00
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